令和２年度理工学部校友会情報部会幹事総会議事録

日時：令和３年２月２５日（木）から２８日（日）

場所：Google フォームを用いたオンライン形式の書面審議

出席者：五味（部会長）、関（常任幹事）、高橋聖（学内委員）、植木、植竹、三瓶、外山、横川

陪席者：香取、高橋僚、増島

社会情勢を鑑みて、Google フォームを用いたオンライン形式の書面審議とした。

議事

＜報告事項＞

（１）総括報告

資料議事１に基づき報告があった。

（２）令和元年度情報部会事業報告

資料議事２について説明があった。

（３）令和元年度情報部会決算報告

資料議事３について説明があった。

＜審議事項＞

（４）令和２年度情報部会事業計画案

資料議事４に基づき説明があり、承認された。

（５）令和２年度情報部会予算案

資料議事５に基づき説明があり、承認された。

以 上